ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
                        КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        № 8                                                                                            от  « 22 » апреля 2020  года

Об утверждении

отчета за I квартал 2020 г.

В соответствии со ст. 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст. 27 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Бураковское сельское   поселение, рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Бураковское сельское поселение  за I квартал 2020 г. Исполнительный комитет

Постановляет:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Бураковское сельское поселение за I квартал 2020 г. согласно приложению №1.

2. Направить отчет за I квартал 2020 г. в Совет и Ревизионную комиссию
               Бураковского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета
Бураковского сельского поселения

                                Р.Р.Мингалиев.